
令和３年１０月６日  

甲西中学校保護者各位  

南アルプス市立甲西中学校  

校  長   金  子   浩 

 

 学校開放日設定についてのご案内 
 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたまん延防止等重点措置への対応に

つきましては解除されたところでございますが、内容を緩和させるなかで新たな協力

要請が１１月３０日までを期間として発出されております。その為、年度当初予定して

おりました道徳講演会・道徳公開授業を感染防止対策への配慮から、分散して来校いた

だける学校開放日に切り替えて実施することといたしました。  

つきましては、以下のとおり計画いたしますので、ご都合の良い時間に、感染防止対

策を講じた上で、ご来校いただけますようお願い申し上げます。  

 
□学校開放日について  
○学校開放日時  １０月２７日（水）①～⑤  ２８日（木）①～⑥  ２９日（金）①～⑥  

○講師による合唱指導の時間（１・２年生）…該当学年の保護者のみ体育館で参観可  

 １年生：２７日（水）③④校時   ２年生：２８日（木）③④校時  

○３年生合唱発表会の時間…３年生の保護者のみ体育館で参観可  

３年生：２９日（金）⑤校時  

○通常授業の参観受付は、全学年とも職員玄関となります。  

○合唱指導・合唱発表会の参観受付は、当該学年の時間帯のみで体育館となります。  

◎来校時には、下の「健康チェック票」を切り取り、必要事項をご記入の上持参・提出いた

だけますようお願いします。（マスク着用、上履きはご持参ください…）  

◎駐車場は次を利用できますが、限りがございますので、近隣の方は可能な限り徒歩か自転

車でご来校下さい。［体育館東・児童館テニスコート側部分・小学校体育館南・若宮神社

南・校舎北側ゴミステーションの空きスペース（小林さん所有）］  
 

キリトリ  

 

【学校開放日の健康チェック票】  

期  日  生徒学級  生徒氏名  保護者氏名  体  温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に）  

／   年  組  
    

 ℃  
  

 

キリトリ  

 

【学校開放日の健康チェック票】  

期  日  生徒学級  生徒氏名  保護者氏名  体  温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に）  

／   年  組  
    

 ℃  
  

 

キリトリ  

 

【学校開放日の健康チェック票】  

期  日  生徒学級  生徒氏名  保護者氏名  体  温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に）  

／   年  組  
    

 ℃  
  


